Administrativo e de Regulação. 

mês 12 R$ 2.360,48 R$ 28.325,76 

3 

Fornecimento e gerência de 01 (um) link de 

Internet destinado ao setor de 

Almoxarifado. 

mês 12 R$ 648,38 R$ 7.780,56 

O valor total estimado para a contratação é de R$ 256.902,24 (duzentos e cinquenta e seis 

mil e novecentos e dois reais e vinte e quatro centavos). 

ANEXO II DO TR   

DESCRITIVO TÉCNICO DO PROJETO DE INFRAESTRUTURA E 
SERVIÇOS 

1 - DESCRIÇÃO DO PROJETO 

O projeto consiste em definir a melhor solução de Telecomunicações que atenda às 
necessidades atuais e futuras para o Serviço de Atendimento Móvel de Urgência (SAMU), onde